
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 248010-2014 z dnia 2014-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodów Drogowych w 

Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania: Zadanie 1 - wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb 

Obwodu Drogowego w Sulimowie, ... 

Termin składania ofert: 2014-08-08  

Wrocław: Wykonanie oznakowania poziomego dla potrze b Obwodów 

Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania.  

Numer ogłoszenia: 298268 - 2014; data zamieszczenia : 08.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 248010 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb 

Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie oznakowania 

poziomego dla potrzeb Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania: 

Zadanie 1 - wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie, Zadanie 2 - 

wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach 2. Miejsce realizacji 

przedmiotu zamówienia: Teren działania: Zadanie 1 - Obwód Drogowy w Sulimowie obejmujący gminy 

Żórawina, Siechnice Długołęka i Czernica. Zadanie 2 - Obwód Drogowy w Mirosławicach, obejmujący 

gminy: Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków i Sobótka 3. Ustalenia organizacyjne 

związane z wykonaniem zamówienia: 1) Ustalenia i decyzje dotyczące realizacji robót, uzgadniane będą 

przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu 

Page 1 of 3

2014-09-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298268&rok=20...



umowy przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na 

bieżąco ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 3) Roboty będą 

zlecane przez kierownika Obwodu Drogowego w Mirosławicach, i/lub kierownika Obwodu Drogowego w 

Sulimowie. 4. Wymagania stawiane Wykonawcy: a) Wykonawca zobowiązuje się wykonać i uzyskać 

zatwierdzenie projektu organizacji ruchu zastępczego; b) Wykonawca zobowiązuje się wykonać i utrzymać 

na swój koszt zabezpieczenie i oznakowanie terenu robót, strzec mienia znajdującego się na terenie robót, 

utrzymywać jezdnię wraz z dojazdami do posesji w czystości w czasie prowadzenia robót; c) Wykonawca 

na własny koszt i własnym staraniem zapewni ciągły bezpieczny dojazd i dojście do posesji znajdujących 

się na odcinku wykonywania oznakowania poziomego; d) Wykonawca własnym staraniem i na własny 

koszt wykona, uzyska jego zatwierdzenie i wdroży projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, 

zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków 

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem e) Wykonawca wykona 

i zapewni należytą eksploatację oznakowania tymczasowego stanowiącego zabezpieczenie robót i ruch 

zastępczy przez cały okres realizacji robót zgodnie z projektem zatwierdzonym przez organ zarządzający 

ruchem. f) Organizacja robót prowadzona będzie zgodnie z wymogami BHP oraz P-poż. a także 

przepisami dotyczącymi ochrony środowiska ruchu drogowego. Opłaty i kary za przekroczenie w trakcie 

realizacji robot norm określonych w odpowiednich przepisach dotyczących ochrony środowiska i 

bezpieczeństwa ruchu poniesie Wykonawca. g) Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty zgodnie z 

przedmiarem robót, STWiORB, zakresem rzeczowym opisanym w kosztorysie dołączonym do oferty 

przetargowej, ustaleniami zawartymi w SIWZ, zasadami wiedzy technicznej, aktualnie obowiązującymi 

przepisami technicznobudowlanymi i normami. h) Za ewentualne szkody powstałe w czasie prowadzenia 

robót odpowiada Wykonawca. i) Ryzyko Wykonawcy obejmuje ryzyko obrażeń lub śmierci osób oraz utraty 

lub uszkodzeń mienia (w tym bez ograniczeń robót, urządzeń, materiałów, sprzętu nieruchomości i 

ruchomości) Wykonawcy i osób trzecich. j) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wynikłe na 

terenie robót w czasie od daty protokolarnego przejęcia terenu robót przez Wykonawcę do daty 

protokolarnego jego oddania (odbioru końcowego robót). 5. Szczegółowa specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót budowlanych stanowi załącznik nr 8 do SIWZ (oddzielny plik).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.21-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Page 2 of 3

2014-09-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298268&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych VIA Sp. z o.o., ul. Gen. Wł. Sikorskiego 21, 87-300 Brodnica, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 100962,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  85009,45 

Oferta z najni ższą ceną: 85009,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 135286,35 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie 2 - wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodu Drogowego 

w Mirosławicach

Page 3 of 3

2014-09-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298268&rok=20...


